
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 

17.06.2021 tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu při stavbě 

staveb 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 08.02.2021 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-36/21 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Jiří Procházka zaměstnanec 

Ludmila Poupětová zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

Mgr. Sabina Kolocová zaměstnanec 

Bc. Miroslav Dostál zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SG & AZIMUT & GMtech, KSÚS – GD  

PUDIS a.s. (Společník č. 1 a Správce) 

se sídlem: v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 

6 

IČO: 45272891 

SUDOP PRAHA a.s. (Společník č. 2) 

se sídlem: v Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 

IČO: 25793349 



 
 

2 

 

AZIMUT CZ s.r.o. (Společník č. 3) 

se sídlem: v Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 - 

Hrdlořezy 

IČO: 27140091 

GMtech s.r.o. (Společník č. 4) 

se sídlem: v Michelská 29/6, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 02006154 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 45.784.280,00 Kč 

Počet bodů kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky 
49 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost pro KSÚS 2021  

zastoupena spol.  

HRDLIČKA spol. s r.o. 

se sídlem: v nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

IČO: 18601227 

Geocart CZ a.s. 

Se sídlem: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno Pisárky 

IČO: 255 67 179 

GEODROM s.r.o. 

Se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 

IČO: 186 01 227 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 30.812.790,00 Kč 

Počet bodů kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky 
0 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení GEFOS – RIGES – TKP 

Vedoucí sdružení GEFOS a.s. 

se sídlem: Kundratka 17, 180 82, Praha 8 - Libeň 

IČO: 256 84 213 

RIGES s.r.o. 

Se sídlem: Poláčkova 1688, 251 01, Říčany 

IČO: 276 53 765 

TKP geo s.r.o. 

Se sídlem: Plánská 1854/6, 370 07, České Budějovice 

IČO: 241 34 295 

Údaje z nabídky 



 
 

3 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 31.407.650,00 Kč 

Počet bodů kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky 
0 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení pro geodezii: NŘ-GTA-ČÁSTKA-ALLG 

zastoupena vedoucím společníkem  

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

se sídlem: Plukovníka Mráze 1/1425, 102 00, Praha 10 

IČO: 266 95 103  

druhý společník  

GT ATELIÉR GOEDÉZIE, spol. s.r.o. 

se sídlem: Za Mlýnem 1565/31, 147 00, Praha – 4 Braník 

IČ: 257 92 547 

třetí společník 

M. Částka, s.r.o. 

Se sídlem: Mrkvičková 1091/2, 163 00, Praha 6 

IČO: 272 18 643 

čtvrtý účastník 

allGEO s.r.o. 

se sídlem: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 

IČO: 263 49 469   

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 29.307.050,00 Kč 

Počet bodů kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky 
43 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení Geodézie Východní Čechy, GEOŠRAFO, 

GEODÉZIE-TOPOS a GK Plavec-Michalec  

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

se sídlem: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 455 36 058 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Se sídlem: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 647 93 039 

GEODÉZIE-TOPOS a.s. 

Se sídlem: Pulická 377, 518 01, Dobruška 

IČO: 252 78 878 

GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Se sídlem: Budovcova 2530 

IČO: 260 42 452 

Údaje z nabídky 



 
 

4 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 32.177.420,00 Kč 

Počet bodů kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky 
78 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

GEOVIA-GB-geodezie 

Vedoucí sdružení: 

Geovia s.r.o. 

se sídlem: Židovice 128, 411 83 Hrobce 

IČO: 272 76 554 

další společník: 

GB-geodezie, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Tuřanka 1521/92b, 627 00, Slatina Brno 

ÏČO: 262 71 044 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 30.700.880,00 Kč 

Počet bodů kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky 
0 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

GRID/PGP/T-mapy – RD příprava staveb 2021 

GRID, a.s. 

se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00, Praha - Vinohrady 

IČO: 612 51 437 

Pragoprojekt, a.s. 

Se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54, Praha 4 

IČO: 452 72 387 

T-mapy, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 474 51 084 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH   31.297.260,00 Kč 

Počet bodů kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky 
45 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení §  114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny a zkušeností 

osob zapojených do realizace veřejné zakázky.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 



 
 

5 

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník 

Celkový výsledný 

počet bodů 

1. 5. 
Sdružení Geodézie Východní Čechy, 

GEOŠRAFO, GEODÉZIE-TOPOS a GK 

Plavec-Michalec 
94,65 

2. 4. 
Sdružení pro geodezii: NŘ-GTA-

ČÁSTKA-ALLG 
82,05 

3. 7. 
GRID/PGP/T-mapy – RD příprava staveb 

2021 
79,26 

4. 1. 
Sdružení SG & AZIMUT & GMtech, 

KSÚS - GD 
63,53 

5. 6. GEOVIA-GB-geodezie 57,28 

6. 2. 
Společnost pro KSÚS 2021 Hrdlička + 

Geocart cz + Geodrom 
57,07 

7. 3. Sdružení GEFOS – RIGES – TKP 55,99 
 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 

V Říčanech dne 17.06.2021 

 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Jiří Procházka  

Ludmila Poupětová  

Bc. Lukáš Balog  

Mgr. Sabina Kolocová  

Bc. Miroslav Dostál  

 

  

1.  

 


